8° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

MEMORIAL DESCRITIVO

DADOS DO IMÓVEL:

-DENOMINAÇÃO: LOTEAMENTO BOQUEIRÃO 

-PROPRIETÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM 

-MUNICÍPIO: JARDIM-MS

-ÁREA DE LOTES: 12.824,53 m² (doze mil, oitocentos e vinte e

quatro metros e cinqüenta e três centímetros quadrados).

-ÁREA DE RUAS: 4.141,56 m² (quatro mil cento e quarenta e um

metros e cinqüenta e seis centímetros quadrados).

-ÁREA TOTAL: 16.966,09 m² (dezesseis mil, novecentos e sessenta e

seis metros e nove centímetros quadrados).

DESCRIÇÃO DOS LOTES:

QUADRA 01

QUADRA: 1
Medidas(m):

LOTE: 1 ÁREA(m2):255,17

Confrontações: Lado Par e na esquina da Estrada

Vicinal com a Rua Projetada 1.

10,21

25,02

25,02

10,21

FRENTE: Estrada Vicinal